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Shogeria We Web 12/31/2016
Lek

Permbaijta
A Pasqyra e Pozicionit Financiar
B Pasqyra e Performances Financiare
C Cash-Flow Statement
D Pasqyra e ndryshimeve ne kapital

E Politikat Kontabel

1 Mjete Monetare
2 Te drejta te arketueshme
3 Aktivet afatgjata materiale

4 Detryime afatshkurtra
D Te ardhurat
6 Punesimi

7 Shpenzime te tjera
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/e Web _ Pasqyrat_Financiare_2016 A-Bilanci
We Web periudha 12/31/2016
monedha Lek

BILANCI KONTABEL ( AKTIVET)

) Viti Ushtrimor | Viti Parardhes

=

g = 12/31/2016 12/31/2015

©

o Lek Lek
AKTIVET
Aktivet Afatshkurtera
Mjete Monetare 1
Banka 2,295,120.91 0.00
Total 1 2,295,120.91 0.00
Investime
Total 2 0.00 0.00
Te drejta te arketueshme 2
Nga aktiviteti i shfrytezimit 96,689,450.00 0.00
Tatime te arketueshme 2,250,696.00 0.00
Total 3 98,940,146.00 0.00
Inventari
Total 4 0.00 0.00
Shpenzime te shtyra 0.00 0.00
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 0.00 0.00
AKTIVE TOTALE AFATSHKURTRA 101,235,266.91 0.00
Aktivet Afatgjata
Aktive Financiare
Totali 1 0.00 0.00
Aktive Materiale 3
Te tjera instalime dhe paisje 8,394,244 61 0.00
Totali 2 8,394,244.61 0.00
Aktive Bilogjike 0.00 0.00
Aktive jo materiale
Totali 4 0.00 0.00
Aktive tatimore te shtyra 0.00 0.00
AKTIVE TOTALE AFATGJATA (1l) 8,394,244.61 0.00
AKTIVE TOTALE (1+11) 109,629,511.52 0.00
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We Web

B-Te Ardhura Shpenzime

periudha
monedha

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve ( Sipas Natyres )

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

jTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Shpenzime té personelit
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare té mbajtura si ASH
Shpenzime financiare

Pjesa e FitimittHumbjes nga pjesémarrjet

Fitmi / Humbja para tatimit

‘Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

Referen
cat

Viti Ushtrimor

12/31/2016

Lek

Viti Parardhes

12/31/2016 12/31/2015
Lek Lek
97,675,100.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00[ 0.00|

-72,520,118.00

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t&é ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

10
10

10

0.00
-63,231,710.00 0.00
-9,288,408.00 0.00
0.00 0.00

-422,339.20 0.00
-12,588,969.07 0.00
0.0 0.00

) 0.00 0.00
0.00 0.00
12,143,673.73 0.00
-1,821,551.00 0.00
-1,821,551.00 0.00
10,322,122.73 0.00
10,322,122.73 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
10,322,122.73 0.00




We Web _ Pasqyrat_Financiare_2016 C-Cash_Flow_Statement

We Web periudha 12/31/2016
monedha Lek

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

12/31/2016 12/31/2015
Lek Lek
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 10,322,123 0
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare: 422,339 0
Shpenzimet financiare jomonetare [ 1 | |
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar | = |
Shpenzime konsumi dhe amortizimi | 422,339 B 0 |
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale [ | | |
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: 0 0
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale | JS |
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: (75,258,652) 0
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera [ (98940,146) | | |
Rénie/(rritje) né inventaré | 0 I |
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme [ 23681494 | | |
Rritje/(rénie) né detyrime pé&r punonjésit I = |
Mijete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (64,514,190) 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale | (8,816,584)| | |
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (8,816,584) 0
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar [ 100,000 | | |
Hua té arkétuara | 75,525,895 | | |
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté [ = |
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 75,625,895 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetar 2,295,121 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0

Efekti i luhatjeve té& kursit t& kémbimit té mjeteve monetare | | |

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2,295,121
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We Web _ Pasqyrat_Financiare_2016 1 Mjete Monetare

Shogeria We Web periudha 12/31/2016
monedha Lek
Mjete monetare
12/31/2016 12/31/2015
Lek Lek
Banka 2,295,120.91
Arka 0.00
Depozita ASH 0.00
2,295,120.91 0.00
2,295,120.91 0.00
0.00 0.00

Gjendja e mjeteve monetare pasqyron gjendjen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne
bankat e nivelit te dyte.Shogeria | kryen transaksionet e saj ne disa banka, gjendja ne eur
eshte e shperhur me kursin 135.23 lek
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Shogeria We Web periudha 12/31/2016
monedha Lek

Te drejta te arketueshme

12/31/2016 12/31/2015
Lek Lek
Kliente te Arketueshm 96,689,450.00
Tvsh gjendje kreditore 2,250,696.00
Pagesa ne avance 0.00
Dogane mbipagese
Accounts receivable net 98,940,146.00 0.00
0.00 0.00
Fair value: 98,940,146.00 0.00
0.00 0.00

Klientet jane te identifikuar ne kartela analitike,dhe arketimet jane bere ne 2017.
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Shogeria We Web

Detyrime ASH

Furnitore

Sigurime Shogerore

Tatim Page

Te paguesheme ndaj punonjeseve
Tatim fitimi

Total

fair value

4- Detyrime ASH

periudha 12/31/2016
monedha Lek
12/31/2016 31/12/2015
Lek
6,687,331.53
2,894,464 .40
942,586.00
11,335,560.65
1,821,551.00
23,681,493.58 0.00
23,681,493.58 0.00
0.00 0.00

Furntoret jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivieresuar me kursin e fundvitit dhe te
pagueshem ne 2017,pagat jane te muajit Dhjetor dhe te paguara ne Janar 2017. Detyrimet tatimore

jane mbyllur ne Janar 2017 .
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Shogeria We Web

5 Shitje
periudha 12/31/2016
monedha Lek
Shitje
12/31/2016 31/12/2014
Lek Lek
Shitje nga aktiviteti kryesor 97,675,100.00 0.00
Te ardhura nga sherbime 97,675,100.00 0.00
Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00
Fitime nga ndryshimet e kursit
Interesa mbi llogarine
total 97,675,100.00 0.00

Vlera neto

97,675,100.00

0.00
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Shogeria We Web

Te punesuarit

Nr | te punesuareve ne fund te vitit
ku administrim
Punetore

Kosto e punes

Shpenzime per Paga
Shpenzime Kontribute

Derytimi Punonjeseve

Shpjegime

6- Punesimi
periudha 12/31/2016
monedha Lek
12/31/2016 12/31/2015
201
15
186

72,520,118.00

63,231,710.00
9,288,408.00

11,335,560.65




We Web _ Pasqyrat_Financiare_2016 7- Shpenzime_te_tjera

Shogeria We Web Periudha 12/31/2016
Monedha lek

Shpenzime te tjera

12/31/2016 12/31/2015
Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) lek lek
Bl.energji,avull,uje 895,580.00
Blerje te pastokueshme 133,957.94
Qira 7,353,292.60
Mirembaijtje dhe riparime 479,769.14
Shpenzime Kancelarike 300,481.61
Sherbime te tjera 868,620.40
Sherbime kontabiliteti 105,000.00
Sherbime pastrimi 405,774.40
Shpenz te prezantim e publicitet 603,524.63
Sherbime bankare 18,906.84
Taksa dhe tarifa vendore 400.00
Sherbime transporti 18,000.00
Humbje Konvertimi 1,405,661.52

12,588,969.07 0.00






